各位

                                                      2023/5/8

2023年3月期決算 ＆ 株主提案に対する取締役会意見 ライブ配信

  本日（2023年 5月 8日）当社第 25期（2023年 3月期）の決算発表を行いました。併せて、
当社株主より受領しております、第２５回定時株主総会の議案に関する株主提案に対し、取締役会
が意見表明をしております。

  それらにつきまして、当社代表取締役 金武偉より解説すべく、下記のとおりライブ中継型オン
ライン配信を行います。

皆様のご参加をお待ちしております。

※本動画は、後日、当社ホームページに掲載予定です。

記

          日  時  2023年 5月 8日（月） 17時開始

           U R L： https://us02web.zoom.us/j/82369201552

           参加人数： 先着 500名様

以上

本件に関するお問い合わせ

フューチャーベンチャーキャピタル株式会社 電話：075-257-2511

 担当：管理部

https://us02web.zoom.us/j/82369201552